



Zabrze, dnia 31.07.2020r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.  
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE  
tel./fax. sekretariat 32 271-61-02  
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel. 32 277-61-24.

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 8/ZO/ZPU/20  
NA „DOSTAWY PALIWA GAZOWEGO W POSTACI GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO DO  
OBIEKTÓW SZPITALA MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.”**

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5-1, na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych

**Odpowiedź 1**

Tak. Zamawiający wyraża zgodę zakładając, że okres rozliczeniowy będzie nie dłuższy niż dwa miesiące.

**Pytanie 2**

Czy obecnie obowiązującą umowę należy wypowiedzieć?

**Odpowiedź 2**

Obecna umowa została zawarta na czas określony do 31.08.2020 r. i nie ma konieczności wypowiedzania jej obowiązywania.

**Pytanie 3**

Wykonawca prosi o udzielenie informacji jaki jest okres wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, iż w obecnie obowiązującej umowie okres wypowiedzenia wynosi 30 dni.

**Pytanie 4**

Wykonawca prosi o podanie numerów Punktów wyjścia które są umieszczone przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

**Odpowiedź 4**

PPG dla Zamkowej 4: PL0030069679

Janika 18: PL0030002514

**Pytanie 5**

Czy zamawiający ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) została zgłoszona Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obcego sprzedawcę (dla punktów poboru Zamawiającego) usługa dystrybucji?

**Odpowiedź 5**

Zamawiający informuje, iż nie posiada takiej wiedzy.

**Pytanie 6**

Czy zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ?

**Odpowiedź 6**

Nie, Zamawiający nie posiada zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

**Odpowiedź 7**

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

**Pytanie 8**

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

**Odpowiedź 8**

Zamawiający informuje, iż jest podmiotem leczniczym, którego dotyczy zwolnienie z art. 31b ustawy o podatku akcyzowym.

**Pytanie 9**

Dotyczy rozdziału III pkt.1 Zapytania ofertowego.

Wykonawca wnosi o zmianę terminu rozpoczęcia dostawy paliwa gazowego.

Wykonawca zwraca uwagę iż zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy, musi ona zostać zgłoszona u OSD na co najmniej 21 dni przed planowaną datą zmiany, co biorąc pod uwagę terminy oraz okres wypowiedzenia obecnych umów w praktyce spowoduje brak możliwości dokonania zmiany sprzedawcy we wskazanym w zapytaniu terminie.

Wykonawca proponuje termin 01.10.2020 r. po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź 9**

Zamawiający informuje, iż z uwagi na charakter działalności Zamawiającego konieczne jest zapewnienie ciągłości dostawy paliwa gazowego. Obecna umowa kończy się 31.08.2020 o godz. 6.00

**Pytanie 10**

W przypadku braku zgody na zmianę terminu, Wykonawca prosi o dodanie zapisu, termin realizacji zadania będzie od 31.08.2020 po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i skutecznym zgłoszeniu umowy do Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

**Odpowiedź 10**

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie proponowanego zapisu.

**Pytanie 11**

Czy zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty na wskazany adres e-mail?

**Odpowiedź 11**

Tak, zamawiający wyraża zgodę na przesłanie oferty na wskazany adres e-mail opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

**Pytanie 12**

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przedmiotowym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiu na miesiące (w kWh) dla grupy taryfowej W-5.

Wykonawca wyjaśnia, iż taka informacja pozwoli na prawidłowe dokonanie przez Wykonawcę wyceny i złożenie korzystnej oferty cenowej.

**Odpowiedź 12**

Informacja ta zawarta jest w części III Formularza Ofertowego „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia”.

**Pytanie 13**

Dotyczy par. 5 ust. 6 IPU

Wykonawca prosi o ujednoczenie terminu płatności za faktury VAT, wyjaśniamy, że w formularzu ofertowym widnieje informacja o terminie płatności 21 dni od daty wystawienia faktury VAT

**Odpowiedź 13**

Zamawiający informuje, że zaistniała omyłka pisarska została poprawiona i termin płatności wynosi 21 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.

**Pytanie 14**

Dotyczy par. 5 ust. 6 IPU.

Czy zamawiający wyrazi zgodę aby za termin zapłaty uznać datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

**Odpowiedź 14**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany zapis.

**Pytanie 15**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku ustawowej zmiany VAT, niezależnie od tego czy powyższe zmiany są korzystne dla Zamawiającego?

**Odpowiedź 15**

Zamawiający dopuszcza zmianę wysokości wynagrodzenia zgodnie z §7 pkt.2 IPU.

**Pytanie 16**

Wykonawca prosi o zmianę terminu złożenia oferty, ze względu na czas potrzebny na udzielenie odpowiedzi na pytania.

**Odpowiedź 16**

Zamawiający zmienia termin składania ofert z 03.08.2020 r. godz. 12:00. na **03.08.2020 r. godz. 14:30** oraz termin otwarcia ofert z 03.08.2020 r. godz. 12:30 na **03.08.2020 r. godz. 14:35**.

CZŁONEK ZARZĄDU

  
\_\_\_\_\_  
mgr Andrzej Gottwald

WJ  
AK